


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,017,289 21,093,514 △76,225

500 보조금 21,017,289 21,093,514 △76,225

510 국고보조금등 15,164,717 15,192,217 △27,500

511 국고보조금등 15,164,717 15,192,217 △27,500

511-01 국고보조금 14,401,717 14,429,217 △27,500

[ 일반회계 ] 14,401,717 14,429,217 △27,500

< 건설교통과 > 14,401,717 14,429,217 △27,500

○디지털 운행기록장치 장착지원 1,500 29,000 △27,500경정 1,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 5,852,572 5,901,297 △48,725

521 시·도비보조금등 5,852,572 5,901,297 △48,725

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,852,572 5,901,297 △48,725

[ 일반회계 ] 5,852,572 5,901,297 △48,725

< 건설교통과 > 5,852,572 5,901,297 △48,725

○디지털 운행기록장치 장착지원 750 14,500 △13,750

○태풍피해복구(지방하천) 748,114 783,089 △34,975

경정 750,000원

경정 748,114,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과

정책: 건설행정

단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 53,042,077 53,553,553 △511,476

국 14,401,717 14,429,217 △27,500

광 763,000 763,000 0

특 1,011,000 736,000 275,000

도 5,852,572 5,901,297 △48,725

군 31,013,788 31,724,039 △710,251

건설행정 104,069 106,729 △2,660

건설행정 지원 및 유지관리 104,069 106,729 △2,660

지역건설업 등록 0 2,660 △2,660

201 일반운영비 0 2,660 △2,660

01 사무관리비 0 2,660 △2,660

○지역건설산업활성화협의회 참석수당

0 700 △700

○괴산군설계자문위원회 참석수당 0 1,960 △1,960

경정 0원

경정 0원

도로 확포장 10,525,006 10,924,156 △399,150

국 59,667 59,667 0

광 763,000 763,000 0

도 286,261 286,261 0

군 9,416,078 9,815,228 △399,150

군도 확포장 3,890,301 3,900,471 △10,170

도 250,000 250,000 0

군 3,640,301 3,650,471 △10,170

능촌~세평간 군도 선형개량 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

군 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

군 100,000 100,000 0

01 시설비 200,000 199,280 720

○능촌~세평간 군도 선형개량

200,000 199,280 720경정 200,000,000원

도 100,000 100,000 0

군 100,000 99,280 720

03 시설부대비 0 720 △720

○능촌~세평간 군도 선형개량 시설부대비

0 720 △720경정 0원

태성~각연사간 군도 확포장 627,830 628,000 △170

401 시설비및부대비 627,830 628,000 △170

03 시설부대비 1,630 1,800 △170

○태성~각연사간 군도확·포장 시설부대비

1,630 1,800 △170경정 1,629,400원

갈론 군도선형개량 및 확포장 62,471 72,471 △10,000

401 시설비및부대비 62,471 72,471 △10,000

01 시설비 62,471 72,471 △10,000



부서: 건설교통과

정책: 도로 확포장

단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○갈론 군도선형개량 및 확포장

32,471 42,471 △10,000경정 32,471,000원

읍내~효근간 군도 확포장 1,250,000 1,250,000 0

도 150,000 150,000 0

군 1,100,000 1,100,000 0

401 시설비및부대비 1,250,000 1,250,000 0

도 150,000 150,000 0

군 1,100,000 1,100,000 0

01 시설비 1,248,179 1,245,680 2,499

○읍내~효근간 군도 확·포장

1,248,179 1,245,680 2,499경정 1,248,179,000원

도 150,000 150,000 0

군 1,098,179 1,095,680 2,499

03 시설부대비 1,821 4,320 △2,499

○읍내~효근간 군도확·포장 시설부대비

1,821 4,320 △2,499경정 1,821,000원

농어촌도로 확포장 1,830,000 1,830,000 0

백봉3 농어촌도로 확포장 1,200,000 1,200,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

01 시설비 1,197,526 1,195,680 1,846

○백봉3 농어촌도로 확·포장

1,197,526 1,195,680 1,846경정 1,197,526,000원

03 시설부대비 2,474 4,320 △1,846

○백봉3 농어촌도로 확·포장 시설부대비

2,474 4,320 △1,846경정 2,474,000원

도로유지 보수사업 3,428,704 3,442,346 △13,642

국 59,667 59,667 0

광 763,000 763,000 0

도 36,261 36,261 0

군 2,569,776 2,583,418 △13,642

위험도로 구조개선 2,037,100 2,037,100 0

광 450,000 450,000 0

군 1,587,100 1,587,100 0

401 시설비및부대비 2,037,100 2,037,100 0

광 450,000 450,000 0

군 1,587,100 1,587,100 0

01 시설비 2,035,100 2,032,600 2,500

○외사도로 선형개량(산막이옛길주변정비)

1,998,000 1,995,500 2,500경정 1,998,000,000원

광 450,000 450,000 0

군 1,548,000 1,545,500 2,500

03 시설부대비 2,000 4,500 △2,500

○외사도로 선형개량(산막이옛길주변정비) 시설

부대비 2,000 4,500 △2,500경정 2,000,000원

어린이보호구역 개선 400,000 400,000 0



부서: 건설교통과

정책: 도로 확포장

단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

01 시설비 400,000 398,560 1,440

○어린이보호구역 개선 400,000 398,560 1,440경정 400,000,000원

광 200,000 200,000 0

군 200,000 198,560 1,440

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○어린이보호구역 개선 시설부대비 0 1,440 △1,440경정 0원

군도 및 농어촌도로 유지보수 380,543 381,506 △963

206 재료비 22,037 23,000 △963

01 재료비 22,037 23,000 △963

○도로포장 보수용 자재 7,577 8,000 △423

○도로안전 시설용 자재 14,460 15,000 △540

경정 7,577,000원

경정 14,460,000원

장비관리 및 설해대비 60,357 73,036 △12,679

206 재료비 46,321 59,000 △12,679

01 재료비 46,321 59,000 △12,679

○동절기 제설용 염화칼슘 37,361 40,000 △2,639

○동절기 제설용 모래 0 10,000 △10,000

○모래주머니 3,960 4,000 △40

경정 37,360,400원

경정 0원

경정 3,960,000원

주민 건의사업 447,113 814,451 △367,338

소규모 주민건의사업 447,113 814,451 △367,338

401 시설비및부대비 447,113 814,451 △367,338

01 시설비 445,142 812,480 △367,338

○농어촌도로 유지보수 395,142 762,480 △367,338

-송우마을 진입로 확포장(L=100m) 0 347,480 △347,480

-정인지묘 진입도로 확포장(L=230m)

336,655 350,000 △13,345

-선평 도로선형개량(L=120m)

58,487 65,000 △6,513

경정 0원

경정 336,655,000원

경정 58,487,000원

교량 신설 및 개축 928,888 936,888 △8,000

청룡2교 가설 792,000 800,000 △8,000

401 시설비및부대비 792,000 800,000 △8,000

01 시설비 790,120 797,120 △7,000

○청안 청룡2교가설 790,120 797,120 △7,000경정 790,120,000원

03 시설부대비 1,880 2,880 △1,000

○청안 청룡2교가설 시설부대비

1,880 2,880 △1,000경정 1,880,000원

소규모 건의사업 8,382,838 8,392,838 △10,000



부서: 건설교통과

정책: 소규모 건의사업

단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 527,473 398,841 128,632

도 901,214 901,214 0

군 6,954,151 7,092,783 △138,632

소규모 지역개발사업 8,382,838 8,392,838 △10,000

특 527,473 398,841 128,632

도 901,214 901,214 0

군 6,954,151 7,092,783 △138,632

소규모 주민숙원사업 5,702,448 5,712,448 △10,000

401 시설비및부대비 4,677,448 4,687,448 △10,000

01 시설비 4,668,133 4,678,133 △10,000

○신도2 농로포장(L=450m) 45,000 55,000 △10,000경정 45,000,000원

소규모시설 수해복구사업 797,673 797,673 0

특 527,473 398,841 128,632

군 270,200 398,832 △128,632

401 시설비및부대비 797,673 797,673 0

특 527,473 398,841 128,632

군 270,200 398,832 △128,632

01 시설비 797,673 797,673 0

○풍수해 피해 복구사업(소규모시설) 797,673 797,673 0

-괴산 동부리농로(50m) 16,198 16,198 0경정 16,198,000원

특 10,723 8,099 2,624

군 5,475 8,099 △2,624

-괴산 수진연립 뒤편 사면유실(20m)

17,895 17,895 0경정 17,895,000원

특 11,846 8,948 2,898

군 6,049 8,947 △2,898

-괴산 기곡세천유실(100m)

31,034 31,034 0경정 31,034,000원

특 20,545 15,517 5,028

군 10,489 15,517 △5,028

-괴산 이탄배수로(100m) 31,917 31,917 0경정 31,917,000원

특 21,129 15,959 5,170

군 10,788 15,958 △5,170

-괴산 능촌농로(50m) 42,749 42,749 0경정 42,749,000원

특 28,300 21,375 6,925

군 14,449 21,374 △6,925

-괴산 능촌1농로(80m) 21,648 21,648 0경정 21,648,000원

특 14,331 10,824 3,507

군 7,317 10,824 △3,507

-연풍 삼풍농로(30m) 48,044 48,044 0경정 48,044,000원

특 31,805 24,022 7,783

군 16,239 24,022 △7,783

-연풍 은티농로(30m) 99,441 99,441 0경정 99,441,000원

특 65,830 49,721 16,109

군 33,611 49,720 △16,109

-연풍 갈길세천(150m) 57,936 57,936 0경정 57,936,000원

특 37,767 28,968 8,799



부서: 건설교통과

정책: 소규모 건의사업

단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,169 28,968 △8,799

-칠성 탑골세천(100m) 29,058 29,058 0경정 29,058,000원

특 19,236 14,529 4,707

군 9,822 14,529 △4,707

-칠성 복계세월교(30m) 36,221 36,221 0경정 36,221,000원

특 23,978 18,111 5,867

군 12,243 18,110 △5,867

-칠성 오향골세천(170m) 69,722 69,722 0경정 69,722,000원

특 46,156 34,861 11,295

군 23,566 34,861 △11,295

-칠성 갈읍세천(180m) 36,965 36,965 0경정 36,965,000원

특 24,471 18,483 5,988

군 12,494 18,482 △5,988

-칠성 고읍세천(300m) 90,528 90,528 0경정 90,528,000원

특 59,930 45,264 14,666

군 30,598 45,264 △14,666

-청천세천(120m) 18,464 18,464 0경정 18,464,000원

특 12,223 9,232 2,991

군 6,241 9,232 △2,991

-청천 선평세천(100m) 15,387 15,387 0경정 15,387,000원

특 10,186 7,694 2,492

군 5,201 7,693 △2,492

-청천 후평세월교(20m) 7,785 7,785 0경정 7,785,000원

특 5,154 3,893 1,261

군 2,631 3,892 △1,261

-청천 고성세천(30m) 16,910 16,910 0경정 16,910,000원

특 11,194 8,455 2,739

군 5,716 8,455 △2,739

-청천 화양1세천(100m) 15,387 15,387 0경정 15,387,000원

특 10,186 7,694 2,492

군 5,201 7,693 △2,492

-청천 사기막세천(80m) 23,826 23,826 0경정 23,826,000원

특 15,773 11,913 3,860

군 8,053 11,913 △3,860

-청천 송면농로(세월교)(35m)

20,592 20,592 0경정 20,592,000원

특 13,632 10,296 3,336

군 6,960 10,296 △3,336

-청천 이평농로(세월교)(30m)

17,874 17,874 0경정 17,874,000원

특 11,833 8,937 2,896

군 6,041 8,937 △2,896

-청안 오리목 농로(세월교)(10m)

16,490 16,490 0경정 16,490,000원

특 10,916 8,245 2,671

군 5,574 8,245 △2,671

-청안 백봉농로(100m) 15,602 15,602 0경정 15,602,000원

특 10,329 7,801 2,528

군 5,273 7,801 △2,528



부서: 건설교통과

정책: 하천정비

단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천정비 10,475,793 10,510,908 △35,115

국 5,998,119 5,998,119 0

도 2,415,114 2,450,089 △34,975

군 2,062,560 2,062,700 △140

하천정비 및 유지관리 10,475,793 10,510,908 △35,115

국 5,998,119 5,998,119 0

도 2,415,114 2,450,089 △34,975

군 2,062,560 2,062,700 △140

수문도색 및 정비 7,560 7,700 △140

401 시설비및부대비 7,560 7,700 △140

01 시설비 7,560 7,700 △140

○수문도색 및 정비 7,560 7,700 △140경정 7,560,000원

수해복구(보조) 1,499,233 1,534,208 △34,975

국 748,119 748,119 0

도 748,114 783,089 △34,975

군 3,000 3,000 0

401 시설비및부대비 1,499,233 1,534,208 △34,975

국 748,119 748,119 0

도 748,114 783,089 △34,975

군 3,000 3,000 0

01 시설비 1,496,233 1,531,208 △34,975

○태풍피해 지방하천 복구 1,496,233 1,531,208 △34,975

-청천 대전천(100m) 0 22,808 △22,808경정 0원

도 0 22,808 △22,808

-청천 화양천(100m) 0 12,167 △12,167경정 0원

도 0 12,167 △12,167

재난·재해대책 종합관리 18,789,531 18,807,161 △17,630

국 8,342,431 8,342,431 0

특 483,527 337,159 146,368

도 1,891,825 1,891,825 0

군 8,071,748 8,235,746 △163,998

재난대책 관리 1,156,533 1,160,963 △4,430

국 510,298 510,298 0

도 173,907 173,907 0

군 472,328 476,758 △4,430

재난예방 홍보 및 재난상황실 운영 11,310 13,690 △2,380

201 일반운영비 5,950 8,330 △2,380

01 사무관리비 5,950 7,210 △1,260

○안전관리자문단위원 참석수당

560 1,820 △1,260경정 560,000원

02 공공운영비 0 1,120 △1,120

○재난상황실 빔프로젝트 유지비 0 870 △870

○안전점검장비 유지비 0 250 △250

경정 0원

경정 0원

지역자율방재단 운영 17,650 19,700 △2,050



부서: 건설교통과

정책: 재난·재해대책 종합관리

단위: 재난대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 150 1,700 △1,550

10 행사실비보상금 150 1,700 △1,550

○지역자율방재협의회 회의참석 보상 0 900 △900

○지역자율방재단 교육참석 보상

150 800 △650

경정 0원

경정 150,000원

302 이주및재해보상금 0 500 △500

02 민간인재해보상금 0 500 △500

○방재활동 참여자 급식 0 500 △500경정 0원

재해대책 관리 4,632,781 4,635,981 △3,200

국 1,762,646 1,762,646 0

특 483,527 337,159 146,368

도 697,918 697,918 0

군 1,688,690 1,838,258 △149,568

재해예방 시설·장비 운영 77,198 80,198 △3,000

201 일반운영비 77,198 80,198 △3,000

02 공공운영비 77,198 80,198 △3,000

○재난 예·경보시설 유지보수 68,123 71,123 △3,000

-자동우량경보시설 58,062 61,062 △3,000경정 58,062,000원

수방자재 및 장비관리 14,800 15,000 △200

206 재료비 14,800 15,000 △200

01 재료비 14,800 15,000 △200

○수방자재 구입 14,800 15,000 △200경정 14,800,000원

호우피해 복구 1,273,720 1,273,720 0

특 483,527 337,159 146,368

군 790,193 936,561 △146,368

401 시설비및부대비 1,273,720 1,273,720 0

특 483,527 337,159 146,368

군 790,193 936,561 △146,368

01 시설비 1,267,092 1,267,092 0

○풍수해 피해 복구사업(소하천) 730,407 730,407 0

-괴산 능촌천(30m) 30,979 30,979 0경정 30,979,000원

특 20,508 15,490 5,018

군 10,471 15,489 △5,018

-장연 거문천(180m) 43,734 43,734 0경정 43,734,000원

특 28,952 21,867 7,085

군 14,782 21,867 △7,085

-장연 방곡천(15m) 6,814 6,814 0경정 6,814,000원

특 4,511 3,407 1,104

군 2,303 3,407 △1,104

-장연 신촌천(33m) 3,447 3,447 0경정 3,447,000원

특 2,282 1,724 558

군 1,165 1,723 △558

-장연 우령천(50m) 16,198 16,198 0경정 16,198,000원



부서: 건설교통과

정책: 재난·재해대책 종합관리

단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 10,723 8,099 2,624

군 5,475 8,099 △2,624

-장연 새미골천(80m) 19,437 19,437 0경정 19,437,000원

특 12,867 9,719 3,148

군 6,570 9,718 △3,148

-연풍 능조봉천(75m) 13,331 13,331 0경정 13,331,000원

특 8,825 6,666 2,159

군 4,506 6,665 △2,159

-문광 신리천(30m) 9,718 9,718 0경정 9,718,000원

특 6,433 4,859 1,574

군 3,285 4,859 △1,574

-문광 안동막천(30m) 9,718 9,718 0경정 9,718,000원

특 6,433 4,859 1,574

군 3,285 4,859 △1,574

-문광 삼밭이골천(30m) 9,718 9,718 0경정 9,718,000원

특 6,433 4,859 1,574

군 3,285 4,859 △1,574

-청천 기골천(140m) 34,015 34,015 0경정 34,015,000원

특 22,518 17,008 5,510

군 11,497 17,007 △5,510

-청천 북박골천(140m) 45,354 45,354 0경정 45,354,000원

특 30,024 22,677 7,347

군 15,330 22,677 △7,347

-청천 담안소하천(180m) 15,997 15,997 0경정 15,997,000원

특 10,590 7,999 2,591

군 5,407 7,998 △2,591

-청천 마향소하천(100m) 32,396 32,396 0경정 32,396,000원

특 21,446 16,198 5,248

군 10,950 16,198 △5,248

-청천 어룡소하천(100m) 32,396 32,396 0경정 32,396,000원

특 21,446 16,198 5,248

군 10,950 16,198 △5,248

-청천 절골소하천(120m) 38,875 38,875 0경정 38,875,000원

특 25,735 19,438 6,297

군 13,140 19,437 △6,297

-청천 창리소하천(60m) 19,437 19,437 0경정 19,437,000원

특 12,867 9,719 3,148

군 6,570 9,718 △3,148

-청천 하담소하천(120m) 27,178 27,178 0경정 27,178,000원

특 17,992 13,589 4,403

군 9,186 13,589 △4,403

-청천 학골소하천(130m) 29,032 29,032 0경정 29,032,000원

특 19,219 14,516 4,703

군 9,813 14,516 △4,703

-청천 한리소하천(140m) 20,737 20,737 0경정 20,737,000원

특 13,728 10,369 3,359

군 7,009 10,368 △3,359

-청천 띠시룩소하천(120m)

28,024 28,024 0경정 28,024,000원

특 18,552 14,012 4,540



부서: 건설교통과

정책: 재난·재해대책 종합관리

단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,472 14,012 △4,540

-청천 무리골소하천(70m) 22,677 22,677 0경정 22,677,000원

특 15,012 11,339 3,673

군 7,665 11,338 △3,673

-청천 새방이소하천(100m)

32,396 32,396 0경정 32,396,000원

특 21,446 16,198 5,248

군 10,950 16,198 △5,248

-청천 신후평소하천(110m) 9,372 9,372 0경정 9,372,000원

특 6,204 4,686 1,518

군 3,168 4,686 △1,518

-청천 여생이소하천(180m)

28,325 28,325 0경정 28,325,000원

특 18,751 14,163 4,588

군 9,574 14,162 △4,588

-청천 오리골소하천(100m) 6,248 6,248 0경정 6,248,000원

특 4,136 3,124 1,012

군 2,112 3,124 △1,012

-청천 하관평소하천(70m) 22,677 22,677 0경정 22,677,000원

특 15,012 11,339 3,673

군 7,665 11,338 △3,673

-청천 봉쟁이골소하천(50m)

12,148 12,148 0경정 12,148,000원

특 8,042 6,074 1,968

군 4,106 6,074 △1,968

-청안 새남천(110m) 32,072 32,072 0경정 32,072,000원

특 21,232 16,036 5,196

군 10,840 16,036 △5,196

-청안 송골천(190m) 46,121 46,121 0경정 46,121,000원

특 30,532 10,928 19,604

군 15,589 35,193 △19,604

-청안 용산천(59m) 6,690 6,690 0경정 6,690,000원

특 4,429 0 4,429

군 2,261 6,690 △4,429

-청안 부귀실천(120m) 10,926 10,926 0경정 10,926,000원

특 7,233 0 7,233

군 3,693 10,926 △7,233

-불정 반능천(60m) 14,220 14,220 0경정 14,220,000원

특 9,414 0 9,414

군 4,806 14,220 △9,414

재해위험소하천 정비 4,400,217 4,410,217 △10,000

국 969,487 969,487 0

군 3,430,730 3,440,730 △10,000

소하천 유지ㆍ보수 1,861,243 1,871,243 △10,000

401 시설비및부대비 711,155 721,155 △10,000

01 시설비 710,155 720,155 △10,000

○소하천 미불용지 보상 130,000 140,000 △10,000경정 130,000,000원

교통체계 확립 4,142,459 4,203,459 △61,000



부서: 건설교통과

정책: 교통체계 확립

단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,500 29,000 △27,500

도 358,158 371,908 △13,750

군 3,782,801 3,802,551 △19,750

운수업계 지원 3,943,688 4,004,688 △61,000

국 1,500 29,000 △27,500

도 346,158 359,908 △13,750

군 3,596,030 3,615,780 △19,750

농촌버스운송사업 재정지원 564,510 566,510 △2,000

도 272,226 272,226 0

군 292,284 294,284 △2,000

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

01 연구용역비 18,000 20,000 △2,000

○농촌버스 단일요금제 시행을 위한 수지분석

연구 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

벽지노선운행버스 손실보상 1,206,000 1,210,000 △4,000

도 58,197 58,197 0

군 1,147,803 1,151,803 △4,000

307 민간이전 1,206,000 1,210,000 △4,000

도 58,197 58,197 0

군 1,147,803 1,151,803 △4,000

09 운수업계보조금 1,206,000 1,210,000 △4,000

○벽지노선 손실보상(40개 노선)

1,206,000 1,210,000 △4,000경정 1,206,000,000원

도 58,197 58,197 0

군 1,147,803 1,151,803 △4,000

디지털 운행기록장치 장착지원 3,000 58,000 △55,000

국 1,500 29,000 △27,500

도 750 14,500 △13,750

군 750 14,500 △13,750

307 민간이전 3,000 58,000 △55,000

국 1,500 29,000 △27,500

도 750 14,500 △13,750

군 750 14,500 △13,750

09 운수업계보조금 3,000 58,000 △55,000

○디지털 운행기록장치 장착지원

3,000 58,000 △55,000경정 3,000,000원

국 1,500 29,000 △27,500

도 750 14,500 △13,750

군 750 14,500 △13,750

행정운영경비(건설교통과) 476,887 463,861 13,026

인력운영비(건설교통과) 446,763 433,737 13,026

인건비(건설교통과) 446,763 433,737 13,026

101 인건비 446,763 433,737 13,026

01 보수 62,156 55,825 6,331



부서: 건설교통과

정책: 행정운영경비(건설교통과)

단위: 인력운영비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○건설교통과 시간외근무수당

62,156 55,825 6,331경정 62,156,000원

02 기타직보수 6,059 9,364 △3,305

○건설교통과 청원경찰 시간외근무수당(20시간)

6,059 9,364 △3,305경정 6,059,000원

03 무기계약근로자보수 378,548 368,548 10,000

○수로원 인부임 376,076 366,076 10,000

-휴일근무수당 17,455 9,455 8,000

-연차수당 12,505 10,505 2,000

경정 17,455,000원

경정 12,505,000원

재무활동(건설교통과) 145,494 144,441 1,053

보전지출(건설교통과) 17,756 16,703 1,053

반환금 17,756 16,703 1,053

802 반환금기타 17,756 16,703 1,053

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,005 7,952 1,053

○추점농로포장공사 1,053 0 1,053
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